
パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）
1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B
Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

2月25日 ～ 2月27日

 スパゲッティーニにて

サクサクガーリックオイル
200g

฀

  白身魚の菜種焼き               

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： シラスとしめじのアーリオオーリオ
B ： ソーセージとブロッコリーのクリームソース

  

 ショートパスタにて

 バルサミコソース



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）
1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B
Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

2月28日 ～ 3月3日

 スパゲッティーニにて

レモンとグラナパダーノを添えて
200g

฀

 白身魚の菜種焼き           

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： 鶏ひき肉とレタスのアーリオオーリオ
B ： 小海老と山菜のトマトソース

  

 本日のショートパスタにて

バルサミコソース



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）
1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B
Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

3月4日 ～ 3月6日

 スパゲッティーニにて

粒マスタードソース
200g

฀

 ポークチャップ           

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： サーモンとアスパラのアーリオオーリオ
B ： チキンと春菊のトマトクリームソース

  

 本日のショートパスタにて



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）
1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B
Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

3月7日 ～ 3月10日

 スパゲッティーニにて

レフォールソース
200g

฀

 ポークチャップ           

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： ひじきと ツナ、蕪のアーリオオーリオ
B ： 牛タンミンチと独活のクリームソース

  

 本日のショートパスタにて


